「中國哲學普及讀本《老子來了》教學經驗分享會」企劃書
1、 會議名稱：中國哲學普及讀本《老子來了》教學經驗分享會
2、 會議主旨：本會議為「儒此說來，甚有道理」計畫之延伸項目。在儒學中心完成中國哲學普及讀本《老子來了》一書之編輯工作後，邀請教學現場的老師們，一同分享他們使用這本書進行教學的經驗。以作為本計畫之執行成果參考。
3、 指導單位：臺北市政府教育局
4、 主辦單位：臺北市立大學人文藝術學院儒學中心
5、 參加對象：小學教師、中學教師、大專院校教師、師培生等
6、 會議時間：民國107年11月30日(星期五)10:00-11:30
7、 會議地點：臺北市立大學博愛校區公誠樓G415會議室
8、 討論內容：
1.情感教育教學經驗分享
2.中國哲學教學經驗分享
3.學生課堂回饋內容分享
9、 會議流程：
	[bookmark: _GoBack]時間
	內容
	發表人

	10:00-10:10
	會議緣起與計畫說明
	臺北市立大學儒學中心
陳思齊主任

	10:10-10:25
	教學經驗分享
	新北市立漳和國中
張文竹老師

	10:25-10:40
	教學經驗分享
	新北市立土城國中
吳曉玲老師

	10:40-10:55
	教學經驗分享
	靜修女中
李亞星老師

	10:55-11:10
	教學經驗分享
	臺北市立忠孝國中
高焜源老師

	11:10-11:30
	綜合討論
	臺北市立大學儒學中心
陳思齊主任

	11:30
	會議結束

10、 參與本會議之師培生，亦將頒予1.5小時之研習證明。
11、 本會議已於全國教師在職進修網登錄，參與本次會議之在職教師，將核發1.5小時之研習時數。在職教師請同時至以下連結報名：https://goo.gl/p6AJhs
參與會議學者名單（會議主持人）
	主持人
	職稱

	陳思齊
	臺北市立大學中國語文學系助理教授兼儒學中心主任

參與會議學者名單（發表人）
	發表人
	職稱

	張文竹
	新北市立漳和國民中學老師

	吳曉玲
	新北市立土城國民中學老師

	李亞星
	靜修女子高級中學老師

	高焜源
	臺北市立忠孝國民中學老師

「中國哲學普及讀本《老子來了》教學經驗分享會」企劃書

一、

會議名稱：中國哲學普及讀本《老子來了》教學經驗分享會

二、

會議主旨：本會議為「儒此說來，甚有道理」計畫之延伸項目。在儒學中心

完成中國哲學普及讀本《老子來了》一書之編輯工作後，邀請教學現場的老

師們，一同分享他們使用這本書進行教學的經驗。以作為本計畫之執行成果

參考。

三、

指導單位：臺北市政府教育局

四、

主辦單位：臺北市立大學人文藝術學院儒學中心

五、

參加對象：小學教師、中學教師、大專院校教師、師培生等

六、

會議時間：民國

107

年

11

月

30

日

(

星期五

)

10:00

-

11:30

七、

會議地點：臺北市立大學博愛校區公誠樓

G415

會議室

八、

討論內容：

1.

情感教育教學經驗分享

2.

中國哲學教學經驗分享

3.

學生課堂回饋內容分享

九、

會議流程：

時間

內容

發表人

10:00

-

10:10

會議緣起與計畫說明

臺北市立大學儒學中心

陳思齊主任

10:10

-

10:25

教學經驗分享

新北市立漳和國中

張文竹老師

10:25

-

10:40

教學經驗分享

新北市立土城國中

吳曉玲老師

10:40

-

10:55

教學經驗分享

靜修女中

李亞星老師

10:55

-

11:10

教學經驗分享

臺北市立忠孝國中

高焜源老師

11:10

-

11:30

綜合討論

臺北市立大學儒學中心

陳思齊主任

11:30

會議結束

十、

參與本會議之師培生，亦將頒予

1.5

小時之研習證明。

十一、

¥»·|Ä³¤w©ó¥þ°ê±Ð®v¦bÂ¾¶i­×ºôµn¿ý¡A°Ñ»P¥»¦¸·|Ä³¤§¦bÂ¾±Ð®v¡A±N

®Öµo

1.5

¤p®É¤§¬ã²ß®É¼Æ¡C¦bÂ¾±Ð®v½Ð¦P®É¦Ü¥H¤U³sµ²³ø¦W¡G

https://goo.gl/p6AJhs